



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2019



R0314-0268

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

FOLIO S0317-0081

21111031715153A631000E166004001020L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	100	\$5.55	\$555.00	16	\$643.80
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	100	\$5.03	\$503.00	16	\$583.48
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	75	\$11.61	\$870.75	16	\$1,010.07
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	75	\$20.38	\$1,528.50	16	\$1,773.06
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	75	\$5.68	\$426.00	16	\$494.16
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	100	\$31.55	\$3,155.00	16	\$3,659.80
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	50	\$43.54	\$2,177.00	16	\$2,525.32
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	100	\$7.80	\$780.00	16	\$904.80
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	30	\$43.65	\$1,309.50	16	\$1,519.02



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 14-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

15/11/2019



R0314-0268

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

FOLIO S0317-0081

21111031715153A631000E166004001020L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	30	\$16.80	\$504.00	16	\$584.64
1098	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	20	\$74.25	\$1,485.00	16	\$1,722.60
1101	MARCATEXTO COLOR VERDE, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	20	\$74.25	\$1,485.00	16	\$1,722.60
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	60	\$65.00	\$3,900.00	16	\$4,524.00
1156	HILO RAFIA BOBINA DE 1KG (PARA COSTURA DE EXPEDIENTES)	<ILOGRAMO	10	\$70.00	\$700.00	16	\$812.00

SUBTOTAL: \$19,378.75
I.V.A.: \$3,100.60
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$22,479.35